令和２年6月８日

２～６年生 保護者様

大阪市立平林小学校

校 長 古山 清

土曜授業のお知らせ

若葉青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記要項により土曜授業を実施いたします。

なお、６月の学校だよりでもお伝えしておりますように、今回の土曜授業につきまして

は、感染拡大防止の観点により、２～６年生の参観は実施いたしません。

記

１．日時 令和２年6月２０日（土）

※ 8：10～8：25の間にお子さんを登校させてください。

１時間目（※５０分間）

８：５０～ ９：４０ 算数検定

２時間目

９：５０～１０：３５ 通常授業（途中、学級写真撮影あり）

３時間目

１０：５０～１１：３５ 通常授業

・ 持ち物については、各担任から連絡帳等でお伝えします。

・ 欠席をされる場合は、連絡をお願いします。

・ 標準服を持っている児童は、できるだけ標準服で登校するようにしてください。